
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente PATHOS-GAM "TERESA 
VESUVIANO" SOC. COOP. SOC. 

Programma: NATURA E SAPERI 

➢ Progetto CAMPI DIDATTICI 

➢ Progetto RIGENERIAMO IL TERRITORIO 

➢ Progetto AGRISOCIALE 

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA’ 

➢ Progetto VERDE SOCIALE 

➢ Progetto NATURA E SAPERI 

➢ Progetto BIODIVERSITA’ IN CAMPO 

Programma: AGRICULTURA SOCIALE 

➢ Progetto RADICI 

Si informa la SV che il giorno 30/10/025 dalle ore 8:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione dei 

volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso ECO OSTELLO DELLA LOCRIDE 

INDIRIZZO: Via Giuseppe Garibaldi – 89044 Locri (RC)   

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 

 

 



GIOVEDÌ, 30 ottobre 2025 

 

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI 

Nome sede: ARCA DELLA SALVEZZA      Codice sede: 197752 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1249804 
8:30 

1233504 
8:30 

1247185 
8:30 

1221360 
8:30 

1239613 
8:30 

 

 

PROGETTO: RIGENERIAMO IL TERRITORIO 

Nome sede: COMUNE DI STIGNANO      Codice sede: 198193 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1243561 
8:30 

1232504 
8:30 

1236347 
8:30 

 

Nome sede: CONSORZIO TERMALE ANTONIMINA    Codice sede: 197547 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1245817 
9:30 

1220656 
9:30 

1232643 
9:30 

1243999 
9:30 

1248147 
9:30 

 



PROGETTO: AGRISOCIALE 

Nome sede: SEDE DISTRETTO NORD SOCIO-SANITARIO   Codice sede: 198189 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1222035 
9:30 

1252114 
9:30 

1247382 
9:30 

1232314 
10:30 

1223523 
10:30 

1246745 
10:30 

 

 

Nome sede: PALAZZO MUNICIPALE - CANOLO    Codice sede: 198198 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1235932 
10:30 

1242749 
10:30 

 

 

PROGETTO: VERDE SOCIALE 

Nome sede: COMUNE DI ANTONIMINA     Codice sede: 197546 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1236389 
10:30 

1242346 
10:30 

1237651 
10:30 

1247881 
11:30 

1245144 
11:30 

 

 

 



PROGETTO: NATURA E SAPERI 

Nome sede: PALAZZO piano 1 int 1 - CAMINI      Codice sede: 198199 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1236415 
11:30 

1225580 
11:30 

1237168 
11:30 

1235501 
11:30 

1251276 
11:30 

1246709 
11:30 

 

 

PROGETTO: BIODIVERSITA’ IN CAMPO 

Nome sede: COMUNE DI BOVA       Codice sede: 198182 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1225719 
12:30 

1240770 
12:30 

1241494 
12:30 

1248135 
12:30 

1249483 
12:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROGETTO: RADICI 

Nome sede: SEDE DISTRETTO NORD SOCIO-SANITARIO - CAULONIA  Codice sede: 198189 1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1233568 
12:30 

1251245 
12:30 

1234182 
12:30 

1236770 
14:30 

1243952 
14:30 

 

 

Nome sede: MUNICIPIO DI BENESTARE      Codice sede: 198191 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1245015 
14:30 

1251106 
14:30 

1237109 
14:30 

1222184 
14:30 

1222384 
14:30 

1220433 
14:30 

1248318 
15:30 

1249383 
15:30 

1251443 
15:30 

1239308 
15:30 

1249476 
15:30 

1248485 
15:30 

1223924 
15:30 

 


