



OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente PATHOS-GAM "TERESA VESUVIANO" SOC. COOP. SOC.

Programma: NATURA E SAPERI

- Progetto CAMPI DIDATTICI
- > Progetto RIGENERIAMO IL TERRITORIO
- > Progetto AGRISOCIALE

Programma: SEMI DI SOSTENIBILITA'

- > Progetto VERDE SOCIALE
- Progetto NATURA E SAPERI
- > Progetto BIODIVERSITA' IN CAMPO

Programma: AGRICULTURA SOCIALE

> Progetto RADICI

Si informa la SV che il giorno 30/10/025 dalle ore 8:30 si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno **presso ECO OSTELLO DELLA LOCRIDE**

INDIRIZZO: Via Giuseppe Garibaldi – 89044 Locri (RC)

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

GIOVEDÌ, 30 ottobre 2025

PROGETTO: CAMPI DIDATTICI

Nome sede: ARCA DELLA SALVEZZA Codice sede: 197752 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1249804	8:30
1233504	8:30
1247185	8:30
1221360	8:30
1239613	8:30

PROGETTO: RIGENERIAMO IL TERRITORIO

Nome sede: COMUNE DI STIGNANO Codice sede: 198193 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1243561	8:30
1232504	8:30
1236347	8:30

Nome sede: CONSORZIO TERMALE ANTONIMINA Codice sede: 197547 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1245817	9:30
1220656	9:30
1232643	9:30
1243999	9:30
1248147	9:30

PROGETTO: AGRISOCIALE

Nome sede: SEDE DISTRETTO NORD SOCIO-SANITARIO Codice sede: 198189 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1222035	9:30
1252114	9:30
1247382	9:30
1232314	10:30
1223523	10:30
1246745	10:30

Nome sede: PALAZZO MUNICIPALE - CANOLO Codice sede: 198198 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1235932	10:30
1242749	10:30

PROGETTO: VERDE SOCIALE

Nome sede: COMUNE DI ANTONIMINA Codice sede: 197546 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1236389	10:30
1242346	10:30
1237651	10:30
1247881	11:30
1245144	11:30

PROGETTO: NATURA E SAPERI

Nome sede: PALAZZO piano 1 int 1 - CAMINI Codice sede: 198199 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1236415	11:30
1225580	11:30
1237168	11:30
1235501	11:30
1251276	11:30
1246709	11:30

PROGETTO: BIODIVERSITA' IN CAMPO

Nome sede: COMUNE DI BOVA Codice sede: 198182 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1225719	12:30
1240770	12:30
1241494	12:30
1248135	12:30
1249483	12:30

PROGETTO: RADICI

Nome sede: SEDE DISTRETTO NORD SOCIO-SANITARIO - CAULONIA Codice sede: 198189 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1233568	12:30
1251245	12:30
1234182	12:30
1236770	14:30
1243952	14:30

Nome sede: MUNICIPIO DI BENESTARE Codice sede: 198191 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1245015	14:30
1251106	14:30
1237109	14:30
1222184	14:30
1222384	14:30
1220433	14:30
1248318	15:30
1249383	15:30
1251443	15:30
1239308	15:30
1249476	15:30
1248485	15:30
1223924	15:30